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	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - TJERJ

	
	ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DE INTERESSE (API)

	
	Unidade Coordenadora do Projeto:


	Data de emissão:




IMPORTANTE: Sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.
	ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DE INTERESSE (API)



	NOME DO PROJETO
	(nome do projeto já aprovado pela Administração Superior)


1. INFORMAÇÕES INICIAIS
	Responsável pelo Projeto
	

	Gerente do Projeto
	

	Equipe do Projeto
	


2. ESCOPO DO PROJETO APROVADO PELA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	Produto
	

	Situação problema
	

	Benefícios
	

	Clientes
	

	Custo Total Estimado
	R$ 


3. UNIDADES INTERVENIENTES (PARCEIRAS)
	Unidade
	Síntese do apoio requerido da unidade

	
	

	
	

	
	


4. CRONOGRAMA DO PROJETO   

	Entregas e Ações
	Peso % 
	Unidade Responsável
	Data inicial prevista 
	Data final prevista
	Data realizada

	1. 
	
	
	
	
	

	1.1  
	
	
	
	
	

	1.2  
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	2.1  
	
	
	
	
	

	2.2  
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	3.1  
	
	
	
	
	

	3.2  
	
	
	
	
	

	TOTAL
	100%


5. PERCENTUAL DE IMPLEMENTAÇÃO DO PROJETO

	Percentual atual (total)
	

	Responsável pela informação
	

	Data da informação
	


6. CONTROLE DE ATUALIZAÇÕES
	Data da Alteração
	

	Revisão Nº
	

	Descrição da Atualização
	

	Revisado por
	

	Aprovado por
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